РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12  апреля  2016 года  № 94

 с.Дерюгино

 Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями средств бюджета
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,
главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, главными администраторами
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,Администрация
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила осуществления главными распорядителями средств бюджета
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской, главными
администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Дерюгинский
сельсовет» Дмитриевского района Курской, главными администраторами источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования  «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.Н.Лунева